理工学部新２年生，3 年次編入学生 各位

下記のとおり開催しますので，新２年生及び３年次編入生は必ず参加してください。

令和３年度新２年生･３年次編入生オリエンテーション及び学科別ガイダンスのお知らせ

＜桐生キャンパス＞

令和３年４月５日（月）

（１）学部オリエンテーション

○ 対象学生：新２年生，３年次編入生
○ 登校時には各棟入り口に設置してある非接触型体温測定器により検温をすること。

また，必ずマスクを着用して参加すること。会場は密を避けるため，ひとつおきの
座席配置になっています。

○ 時間・会場

 時間 会場（建物の場所は別紙参照） 備考

化学・生物化学

科

環境創生理工学

科

総合理工学科化

学・生物クラス

及び環境創生ク

ラス

(集合時間)
9:15

09:30～

10:30

講義棟大講義室

（化学・生物化学科，総合理工学科

化学・生物クラス，編入生）

総合研究棟（総研棟）402 教室

（環境創生理工学科，総合理工学科

環境創生クラス）

総研棟 402 教

室は遠隔映像

配信

機械知能システ

ム理工学科

電子情報理工学

科

総合理工学科機

械知能クラス及

び電子情報クラ

ス

(集合時間)
13:15

13:30～

14:30

講義棟大講義室

（電子情報理工学科，総合理工学科

電子情報クラス，編入生）

総研棟 402教室

（機械知能システム理工学科，総合

理工学科機械知能クラス）

総研棟 402 教

室は遠隔映像

配信

  〇 オリエンテーション内容（予定）

１．総括ガイダンス         石間理工学部長（20分）

２．教務全般ガイダンス        本島教務委員長（10分）

３．教務関係について           学務係担当  （10分）

※授業開始にあたっての留意事項，２年次教養英語のクラス分けアナウンス等。

４．学生支援関係について      学生支援係担当（10分）

５．図書館の利用について      図書館担当  （3分）

６．工業会について          工業会担当  （3分）

【学部オリエンテーションの問合せ先】

理工学部学務係 0277-30-1006 または，メール t-gakumu（！）jimu.gunma-u.ac.jp

  ＊メールアドレスの（！）は、@に置き換えてください

令和３年４月７日（水）

（２）学科ガイダンス

○ 時間・会場             メールアドレスの(!)は、@に置き換えてください

 時間 会場 担当教員(敬称略) 問合せ先

化学・生物化学科
総合理工学科化学・生物

クラス
10:30～ 大講義室

中村、上原、岩本、佐藤、

浅川、榎本、黒沢、撹上、

奥津、高橋剛

岩本先生

siwamoto(!)gunma-u.ac.jp

機械知能システム理工学

科
総合理工学科機械知能ク

ラス

14:15～ 大講義室
荘司, 座間，カマル，矢

野，林，荒木，岩崎，潮

見，相原他

（新 2 年生）荘司先生

shoji(!)gunma-u.ac.jp

 （編入学生）林先生

wlin(!)gunma-u.ac.jp

環境創生理工学科
 環境エネルギーコース
総合理工学科環境創生ク

ラス（環境エネルギーコ

ース）
10:30～

総研棟 402

コース長：河原豊, 教務

委員：佐藤和好、担任：

谷野孝徳、国際交流・学

生支援委員：未定

佐藤先生

kazuyoshi-sato(!)gunma-u.

ac.jp

環境創生理工学科
 社会基盤・防災コース
総合理工学科環境創生ク

ラス（社会基盤・防災コ

ース）

7号館 7206

コース長：金井昌信, 教

務委員：小澤満津雄、担

任：窪田恵一、国際交

流・学生支援委員：未定

小澤先生

ozawa(!)gunma-u.

ac.jp

電子情報理工学科
電気電子コース
総合理工学科電子情報ク

ラス（電気電子コース）

14:15～ 総研棟 402

櫻井（コース長），加田・

弓仲（クラス担任），伊

藤（総合理工メンター）

櫻井（大学院教務委員），

高橋（俊）（就職担当），

三浦（電検），尹（学部

教務委員）。栗田（イン

ターンシップ担当）

尹先生

yinyou(!)gunma-u.

ac.jp

電子情報理工学科
情報科学コース
総合理工学科電子情報ク

ラス（情報科学コース）

14:15～ 5号館 5401
太田直哉、関庸一、加藤

毅、浜名誠、藤田憲悦

 藤田先生

fujita(!)cs.gunma-u.

ac.jp

総合理工学科
13:00～
14:00

総研棟 502

園山，山本，浅川，奥津，

高橋剛，荘司，カマル，

神成，窪田，伊藤直史，

浜名

浅川先生

 asakawa(!)gunma-u.

ac.jp

〇 ガイダンス内容：学科によって異なります。

開催方法等について，学科から連絡がある場合にはそちらに従ってください。